令和７年７月吉日

回覧 精華小学校校区の皆様

多治見市立精華小学校

ＰＴＡ会長 加藤 久雄

地区委員長 長江 佳昌

地区委員長 加藤 圭太

校   長 林 伸彦

精華小学校 資源回収のお知らせ

盛夏の候，精華小学校区の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃は精華小学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。

 さて，第１回資源回収を下記のように計画いたしました。校区の皆様にはお

忙しいとは存じますが，格別のご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年９月２７日（土）８：１５～

※８：１５までに資源を出してください。

       ・雨天の場合は，９月２８日（日）に延期します。

        ２８日にできなかった場合の再延期はありません。

◆気象状況等による延期，中止の場合は，防災無線でお知らせします。

２ 回収物 新聞紙，ダンボール，雑誌，牛乳パック，ぼろ布，アルミ缶

※品目ごとに仕分けをしてくださいますようお願いします。

※詳しくは 裏面「資源回収における注意事項」をお読みくだ

さいますようお願いします

※事業所より出されますダンボールは当日 8:15～10:00までに

直接学校への持込をお願いします。

            Since1873

            精華小学校